

MILLIT HOLDING ApS

Foldinggårdevej 2
6650 Brørup

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2017

Ronni Mathiesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MILLIT HOLDING ApS
Foldinggårdevej 2
6650 Brørup

CVR-nr: 34700230
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Brunbjergvej 3
8240 Risskov
DK Danmark
CVR-nr: 31574994
P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på kr. 805.674 mod overskud i 2014/15 på kr. 191.847. Årets resultat betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.500	-4.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		812.304	196.597
Ordinært resultat før skat		803.804	191.847
Skat af årets resultat		1.870	0
Årets resultat		805.674	191.847
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		662.304	46.597
Overført resultat		39.970	45.450
I alt		805.674	191.847

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.138.952	326.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.138.952	326.648
Anlægsaktiver i alt		1.138.952	326.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.707	150.000
Tilgodehavender i alt		178.707	150.000
Likvide beholdninger		81.350	39.650
Omsætningsaktiver i alt		260.057	189.650
Aktiver i alt		1.399.009	516.298

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		908.952	246.648
Overført resultat		122.070	82.100
Forslag til udbytte		103.400	99.800
Egenkapital i alt	2	1.214.422	508.548
Skyldig selskabsskat		176.837	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.750	7.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.587	7.750
Gældsforpligtelser i alt		184.587	7.750
Passiver i alt		1.399.009	516.298

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	246.648
Andel i årets resultat jf. note	812.304
Udloddet udbytte	-150.000
Tilgodehavende udbytte	150.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.058.952
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.138.952

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Millit Plastbearbejdning ApS, Brørup	100%	1.138.952	812.304

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	246.648	82.100	99.800	508.548
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	662.304	39.970	103.400	805.674
Egenkapital ultimo	80.000	908.952	122.070	103.400	1.214.422

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.